
ruMreM
GEMAW

22 -03- nu, UMMRM
.S-"t-h -rto* SARAJEVO

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59/22), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (broj 65-04-2-4654-l od 0l.02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 55-

33-4-10202-3 od 20.03.2024.godine, V D Generalni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

" Pruianje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja iservisiranja gasnih instalacija
u centralnoj Kuhinji KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za " PruZanje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja gasnih instalacija
u centralnoj Kuhinji KCUS-a" po lzvjeitaju br. 55-33-4-10202-3 od 20.03.2024.godine, nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 27.02.2024.godine, pod brojem
obayjestenja 893-7 -2-35-3-262/24 i Ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

ELKOMONT d.o.o. Sarajevo

Vrijednost ugovora bez PDV-a:

lznos PDV-a 17% :

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om:

9.960,00 KM

r.693,20 KM

r 1.653,20 KM

- Ponutlene jedinidne cijene su nepromjenjive za vrijeme trajanja ugovom i izraZene u KM
- Uslovi pladanja: u roku 30 dana od dana ispostavljanja raduna i prateie uredno slozene dokumentacije o

izvr5enim uslugama.

- Rok izvrSenja usluga: 30 kalendarskih dana od dana izdavanja narudZbenice.
- Garancija na izvr5ene usluge: l2 (dvanaest ) mjeseci od dana izvr5enih usluga
- Ugovor se zakljuduje jednokatno do okondanja ugovorenih obaveza.

II

Izabrani ponudad duZa-n je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene taekom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudad4 a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena na web stmnici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

oBRAZLOznU.ln
U skladu sa odlukom broj: 58-ll-7-6886-2/l od 2l.02.2o24.godine, pokenut je postupak javne nabavke za

"Prulenje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja gasnih inst{lacija u centralnoj Kuhinji
KCUS-a"Procijenjena vrijednost nabavke je f0,000,00 KM bez PDv-a. Nabavka je planirana Planom javnih
nabavki za 2024. godinu pod klasifikacijom ,,usluge" redni br.27 (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu, brol: 58/24 br. protokola 65-044-3j80124 od
30.01.2024. godine).

Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su odgodeno plaianje 30 dana od izvrSenih usluga i
isposravljenom radunu (na osnovu dopisa Sektora za finansijsko, knjigovodstvene i planske poslove br.56-ll-3-
6066 I | 6.02.2024.god.)

t",,"/"#c}/ -D



" 
Klinidki centar univerziteta u Sarajew je na portalu e-nabavke 27.02.2024.godine, objavio obavjeStenje onabavci pod brojem 893-7-2-35 -3-262/24, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupakjavne nabavke,preuzero je 6 (Sesr) potencijalnih ponudata: EKApTJA d.o.o. ;BBS EUROpE; oBRTNTCKO Bravarskomonterska radnja; ZAGREBINSPAKT d.o.o.; TeM d.o.o. i ELKOMONT d.o.o

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 11,30 sati dana 1g.03.2024. godine na protokol Klinidkog centraUniverziteta u Sarajevu zaprimljena je jedna ponuda ponrOuCu i ro,

I ELKOMONT d.o.o. Sarajevo br.prorokola t0_l t_3_10127/18.0J.2024. godine u 08:48 h( Sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuOu Ur-sS_:r_+-iOz 02 od 18.03.2024.)

d 1 l.03.2024.godine, izvrSila je detaljnu analizu iocjenu
. 55_33_4_10202 _2 od 20.03.2024. godine, konstatovala da
punjava formalno pravne, tehnidke i suStinske zahtjeve, gdje
moZe biti predmet vrednovanja i moze udestvovati u daljem

Za ovaj postupak javne nabavke planirano i ali u skladu sa pravilnikom o uslovima inadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u ko se e_aukcija ne moZe provesti u sludajuprijemajedne prihvatuive ponude, te se postu sa {lanom 69. stav I pod a) ZIN,

Prijedlog Komisijeje prihvaien i donosi se odluka kao u

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: proriv ove Odl

Dostaviti:
- Ponutladu;

- Tehnidki sektor
- a,ra KCUS

od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe b

najkasnije u roku od 5 (pet) dana
BiH putem ugovornog organa u pisanoj

/"d#/"/r(^-P-(


